ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE ADIAMENTO

Pregão Eletrônico n° 017/2022-FMS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Porto da Folha, em
atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade,

Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e

Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, o ADIAMENTO do
procedimento licitatório acima especificado, cuja sessão seria realizada em

03/01/2023 (três de janeiro de dois mil e vinte e três), às 08: 30h (oito horas

e trinta minutos), e cujo objeto é a Contratação de empresa do ramo
pertinente para a Aquisição de Oxigênio Gasoso e locação de cilindro para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município,

para análise de Impugnação do edital, ficando o mesmo a ser realizado em
data a ser posteriormente divulgada nos mesmos e competentes meios de

publicação e comunicação, após reformulação do Edital, reabrindo-se o prazo

originalmente estabelecido.
Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares

estarão à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à
Praça Padre Manoel de Oliveira n° 851, Bairro Centro de Porto da Folha/SE,

de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08:00 as

1300 hs, pelo email cpl.portodafolha@gmail.com ou pelo site

www.portodafolha.se.gov.br.

Porto da Folha-SE, 02 de Janeiro de 2023.

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE

Pregoeiro

mailto:cpl.portodafolha@gmail.com
http://www.portodafolha.se.gov.br/